
ПРОТОКОЛ 2/15.12.2015 г.

Днес, 15.12.2015 г., в 10:00 ч. в сградата на „Комплексен онкологичен център -  Пловдив” 
ЕООД, находяща се в гр. Пловдив, бул. „Васил Априлов” № 15а, се събра Комисия за 
провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Извършване 
на медицински изследвания -  компютърни томографии на амбулаторни и стационарни 
пациенти на „КОЦ -  Пловдив” ЕООД”

Комисията е назначена със Заповед № 294/10.12.2015 г. на Управителя на „КОЦ -  Пловдив” 
ЕООД в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ива Панайотова -  юрисконсулт в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД
ЧЛЕНОВЕ:
1. д-р Славея Измирлиева -  н-к отделение „Образна диагностика” в „КОЦ -  Пловдив” 

ЕООД
2. Екатерина Манчева -  икономист обществени поръчки в „КОЦ -  Пловдив" ЕООД
3. Ирен Димитрова -  гл. мед. сестра в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД
4. адв. Елена Филева -  външен юридически консултант в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД

РЕЗЕРВЕНИ ЧЛЕНОВЕ:
1. Лозка Кацарска -  експерт „ТРЗ” в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД
2. адв. Юлиан Ковачев -  външен юридически консултант в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД

На днешното публично заседание на Комисията не присъства представител на участника, не 
присъстват представители на средствата за масово осведомяване и други лица.

Преди да пристъпи към отварянето на ценовите предложения на допуснатия до този етап от 
процедурата участник, Комисията констатира, че са извършени всички действия регламентирани 
в чл. 69а, ал. 2, т. 1, т. 2 и т. 3 от ЗОП. Председателят на Комисията оповести извършената оценка 
на офертата по другите показатели, различни от цената, в съответствие с нормата на чл. 69а, ал. 4 
от ЗОП.

Комисията пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на единствения 
участник в процедурата „ДКЦ II -  Пловдив” ЕООД:

1. „ДКЦ II -  Пловдив” ЕООД -  оферта с вх. № 2393/ 09.12.2015 г. -  14:09 ч.
Комисията отвори офертата на участника и констатира, че Плик № 3 „Предложение за 

изпълнение на поръчката” е плътен, непрозрачен и с ненарушена цялост. Комисията констатира, 
че участникът е представил ценова оферта на хартиен и магнитен носител изцяло отговаряща на 
изискванията на закона и Възложителя и председателя оповести публично предложените цени 
както следва:

№ Вид на изследването Единична цена 
в лева с без ДДС

1 КТ -  глава без к.м. 70.00
2 КТ -  глава с к.м. 70.00

3 КТ на органите и шията -  без к.м. 70.00

4 КТ на органите и шията -  с к.м. 70.00
5 КТ на кости или стави -  без к.м. 70.00
6 КТ на кости или стави -  с к.м. 70.00

7

КТ на дисковите пространства в шийната, гръдната или 
поясната част на гръбначния стълб - за четири нива в шийния и 
гръдния отдел и три нива в лумбалния и разширяване на 
изследването по преценка на изследващия

70.00

8 КТ на гръден кош -  без к.м. 70.00
9 КТ на гръден кош -  с к.м. 70.00



10 КТ на корем -  без к.м. 70.00
11 КТ на корем -  с к.м. 70.00
12 КТ на малък таз -  без к.м. 70.00
13 КТ на малък таз -  с к.м. 70.00

Общо: 910.00

Комисията продължи своята работа като пристъпи към сравняване на подаденото от 
участника ценово предложение с изискванията на възложителя и закона:

X. „ДКЦII -  Пловдив” ЕООД -  оферта с вх. № 2393/ 09.12.2015 г. -  14.09 ч.
Участникът е предложил обща единична цена в лева без ДДС в размер на 910.00 

(деветстотин и десет) лева без ДДС. Комисията констатира, че ценовото предложение на 
участника отговаря изцяло на изискванията на закона и възложителя.

Комисията пристъпи към оценяване на допуснатата оферта до етапа на оценяване по 
критерия К1 — Обща цена на предложението (сбор от единичните цени).

Този критерий се изчислява по следната формула:
К1 = (К1 минимум / К1 конкретна) * 75

1. „ДКЦ II -  Пловдив” ЕООД- оферта с вх. № 2393/ 09.12.2015 г. -  14:09 ч.
Участникът е предложил обща единична цена в лева без ДДС в размер на 910.00 

(деветстотин и десет) лева без ДДС.
К 1-910/910 * 75 т. = 75 т.

Комисията пристъпи към формиране на комплексната оценка. Комплексната оценка се 
изчислява по формулата КО = К1 + К2

1. „ДКЦ II -  Пловдив” ЕООД- оферта с вх. № 2393/ 09.12.2015 г. -14:09 ч.
КО= 75 + 25 = 100 т.

Комисията пристъпи към класиране на участника според обявения в условията критерии за 
оценка -  „икономически най-изгодна оферта”, по следния начин:

1. „ДКЦ II -  Пловдив” ЕООД със 100 т.

С това Комисията приключи цялостната си работа на 15.12.2015 г. в 11:00 ч. и възлага на 
председателя си да предаде на Възложителя протоколите от работата на Комисията, ведно с 
цялата документация като Комисията предлага на Възложителя да сключи договор с класирания 
на първо място участник.


